AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice:AMICALE des CYCLOS NIORTAIS N° 0960 Ligue:POITOU-CHARENTES
Responsable:REGRAIN Jean-Louis
13, rue du Pont 79000 NIORT 05 49 24 80 57
Départ: Gare de Niort a 5 heures

Brevet de:300km Date:12 mai 2007

LOCALITES Carte Michelin Numéro KM KM CONTROLES
N° Pli N° de route PARTIEL | TOTAL | ouverts a fermés a
NIORT Contréle 71 2 [D740 Départ groupé a5 h
CHEF BOUTONNE 72 3 |D740 41 41
VILLEFAGNAN 3 |D740 16 57
RUFFEC Contréle 4 |D740 10 67 6H58 9H28
CHAMPAGNE MOUTON 4 |D28 19 86
SAINT CLAUDE Contréle 4 |d951/n141 13 99
CHASSENEUIL DE BONN 14 [N141 8 107
LA ROCHEFOUCAULT 14 [N141 11 118
PUITS DE NANTEUIL 14 |,,,,, 11 129
MORNAC 14 [D699 2,5 131,5
TOUVRE Contréle 14 [(D23/D939 2 133,5 8H54 13H54
DIGNAC 14 [D939/D23 14,5 148
VILLEBOIS LAVAL Contr 14 (D16/D674 9 157 9H37 15H28
MONTMOREAU Contréle 75 3 |D10 16 173 10h05 16h32
BLANZAC 13 (D10 13 186
PETITGNAC 13 (D10 10 196
CHATEAUNEUF/CHAR, 13 [D22 6 202
VIBRAC 13 [D63 5,5 207,5
ECHALLAT 13 (D14 10 217,5
ROUILLAC 13 ([D939 7 224.,5
MATHA Controle 2 (D121 23 247,5| 12H22 21H30
AULNAY 2 |d12/222/106 20 267,5
CHIZE 2 |D106 12 279,5
AIFFRES 71 2 |D740 21 300,5
NIORT Contréle 2 5 305,5| 14HO0O0 1HOO0
Circuit homologué par I' Audax Club Parisien sous le numéro 2007PC01




